feito com base em uma pesquisa de mercado realizada, por meio da captação 

de orçamento de profissional especialista e valores praticados por 

órgãos públicos e consórcios públicos; 

13.2 O valor estimado total para a contratação pelo período de 12 (doze) 

meses é de R$126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), e o preço 

médio por atendimento/consulta será de R$105,00 (cento e cinco reais); 

13.3 O referido credenciamento será executado às Pessoas Físicas e/ou 

Jurídicas que manifestem interesse e, atendam as especificidades e 

condições do Termo de Referência e Edital específico. 

13.4 Os serviços elencados são os apresentados no item 06 deste Termo,